44, CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
a Estado de São Paulo
+ + Plenário Alexandre Chauar
pe, Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

rea Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí
a é Tel.: 3276-1488 - site: www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 512/2023

  Autoria: Robson de Araújo | Sessão Ordinária: 20/09/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapuí, juntamente com o

setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar o

lajotamento no bosque Vila Rica.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois atualmente o trecho está sem

lajotamento e a via se encontra com muitos buracos e em péssimas

condições de conservação, causando prejuízos e transtornos aos

moradores desta localidade. Vale ressaltar que este é um pedido antigo

e até o presente momento nada foi feito.

Sala das Sessões

Em, 18 de Setembro de 20283.

obson de Araújo

Vereador

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapuí

Em 20 /09 /2023

Presidente da Câmara